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Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

Regional Individual Standing Offer (RISO)
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Destination - des biens, services et construction:
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Bid Receiving Public Works and Government 
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Room 1650, 635  8th Ave.  S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3

This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.
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CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of the
Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Buyer Id - Id de l'acheteur  
cal137

on - le
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

at - à

Telephone No. - N° de téléphone

2015-07-16

CAL-5-38007 (137)
File No. - N° de dossier

Client Reference No. - N° de référence du client

Solicitation No. - N° de l'invitation

Firearm Bungee Sling
Title - Sujet

Date 
2015-08-12
Amendment No. - N° modif.
002

M8500-14R100/A

M8500-14R100

For the Minister - Pour le Ministre

Signature Date

Acknowledgement copy required No - NonYes - Oui

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.

Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Instructions:  See Herein

Instructions:  Voir aux présentes
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Solicitation Closes - L'invitation prend fin
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This Amendment 002 is being raised to extend bid closing date to August 19, 2015, provide answers to 
the questions that have been received, and incorporate the following information into Solicitation M8500-
14R100/A: 
 
Question 1: Will the weapons systems have the QD mate (female socket) on them or will the bidder need 
to provide?  If so, is it a picatinny rail connection or a butt stock connection? 
 
Answer 1: Yes, our firearms are equipped with the required QD socket. The bidder is not required to 
provide anything further other than the male QD flush cup swivel as part of the sling itself. 
 
Question 2: We need to quote FOB Destination but don’t see where there is a minimum draw down 
quantity so we can calculate the freight costs per item per shipment. Please advise so we can calculate a 
per unit price to Regina. 
 
Answer 2: 100 slings would likely be a minimum for any future orders. 
 
 

All other terms and conditions remain the same. 
 
 
 


